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FUSHA E APLIKIMIT
• Për të mbrojtur çelikun në strukturat ndërtimore gjatë mundësive të riparimeve të strukturave betoni që janë dëmtuar        
për shkak të karbonizimit, tërmeteve, etj.
• Për të mbrojtur çelikun në struktura të ekspozuara ndaj kushteve të lagështa atmosferike.

PËRFITIMET
• Efikasitet i lartë ndaj korrozionit
• Veti të mira mekanike
• Lehtë për t'u aplikuar
• Lejon betonin të kryejë një frymëmarrje natyrale
• Pa përmbajtje substancash të fluksit
• Jo-inflamator, miqësor me mjedisin dhe aplikuesin.

KONSUMIMI
0,2-0,25 Kg/m2

PAKETIMI
3 Kg plastike

INFORMACION PËR SHËNDETIN DHE SIGURINË
Mbani larg arritjes së fëmijëve. Në rast kontakti me sytë ose gëlltitje, kërkoni këshillë mjekësore menjëherë dhe tregoni 
përmbajtjen e enës. Mos e hidhni produktin në shtrata.

PERSHKRIMI
Primer bazuar në çimento, jo-korrosiv, forcon 
aliazhet e hekurit në strukturat ndërtimore.

KARAKTERISTIKAT
ACR Primer mund të aplikohet si primer forcohes dhe 
mbrojtës për aliazhet e hekurit, korrupsionin dhe 
ndryshkimin e çelikut, duke vepruar si një shtresë ngjitëse 
midis betonit të vjetër dhe atij të riparuar.

Të dhëna teknike

Ngjyra: Reddish
Kërkesa për ujë: 27% Fraksioni i masës
Dendësia e dukshme e llaçit të tharë: 1.40 Kg/l
Dendësia e dukshme e llaçit të freskët: 1.90 Kg/l
Rezistenca ndaj shtypjes: ≥ 32.00 N/mm2

Forca tërheqëse ≥ 8.00 N/mm2

Koha e hapjes: 1 hour in +20°C

ACR PRIMER

ISO 9001

ISO 14001




